
svEuarl,r5rv,r xuNrcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:842812122
Mostar, 31.10.2022. godine

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14,59122),
dlanka46.StatutaSveudili5neklinidkebolniceMostar,te razmatrajudi prijedlogPovjerenstvazanabavu,
evid.br: 8428122 od dana 31.10.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponLrditelja u otvorenom postupku javne nabave robe - repromaterijala za

imunohematolo5ku dijagnostiku za potrebe Transfuzijskog centra, SKB Mostar, utvrduje se tvrtka
DIA PROM d.o.o., Fra Grge Marliia b.b., 88 240 Posu5je, te 6e se Okvirni sporazum zakljuditi s istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114,59122), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (1yu1i1.9[bp.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi.enie

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak.lavne
nabave robe - repromaterijala za imunohematolo5ku dijagnostiku za potrebe Transfuzijskog centra, SKB
Mostar.

Obavijest o nabavi objavljena je na Poftalu javnih nabava dana28.09.2022. godine, broj obavijesti
329-t -1 -233 -3 -1 60t22.

U ostavljer-rorn roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martiia b.b.,
88 240 Posu5je. Povjerer-rstvo za nabavu, je dana 20.10.2022. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje
ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan),
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponLrda je I (edan),
- Nerna nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakorr provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:
- Por-tuditelj DIA PROM d.o.o., Posu5je dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu, evid br.:
354122 koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije,
ukljudujudi i dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je
kvalificiran za daljnji tijek postLrpka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
cijena 8002, rok isporuke 20 %



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu Lrgovora, ponLrditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martiia b.b., 88 240
Posu5je dostavio je, u predmetnom postupkr-r javne nabave, ekonornski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog dono5ena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti
od clana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi,

Lalba u roku do l0 (deset) dana
a pLrtem Ugovornog tijela kao

natelj
Kvesi6, dr.rned.

prvostr"rpanj skog tijela.

Dostaviti:
1, Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

i- 5,'Centru za informatiku - y_1y-yy_,-s-[<_[p--b-4

Red

br.

Ponuditelj
Cijena

sa PDV-om bodovi Rok isporuke bodovi
Ukupno
bodova

I DIA PROM d.o.o.,
Fra Grge Maftiia
b.b., 88 240 Posu5je

10.906,61KM 80 45 (detrdesetpet)
dana

20 r00

2

i#*et'
!l' 

prof.dr..sc"'( "I.i',t-f.'
;', ..'t" ill ! ''

_. ,..tt -'


